LE BOUDOIR DE PRESTAL

Bieres & Cidres
de productions locales

MY
Blere
« Ferme des chévres brasseuses »

6€

Blonde, Ambrée, Triple, IPA - bouteille 33c¢l

Biere blanche Framboise
« Ferme des chévres brasseuses »

6€50

Biere blanche a la framboise - bouteille 33cl

Cidre Brut bio
de la Maison Périgault - bouteille 33 cl

Soft

Jus de pomme bio
de la Maison Périgault - verre 25cl

Jus de Fraise - verre 25c¢l

Jus de Tomate - verre 25c¢l
Orange ou citron pressé
Soda, coca, Cocazéro, Sprite 33cl
Fever Tree tonic ou ginger beer 20cl

Perrier 33cl
Perrier Fines Bulles socl
Evian socl

Alcools

Vodka Absolut
Vodka Grey Goose
Whisky Jack Daniel’s
Whisky Aberlour
Rhum Havana

Rhum Havana 7ans

QUVERTURES
DU DIMANCHE AU JEUDI: 16H A 21H

5€50

4€50

4€50
4€50
5€
4€50
5€

3€50
4€
4€

7€
9€
7€
9€
7€
9€

LES VENDREDIS ET SAMEDIS : 16H A 22H

Apéritifs
Porto Ruby
Martini blanc, rouge, dry
Campari
Américano

Digestifs
Calvados

8 ans de la Maison Périgault

Liqueur « 44 »

de la Maison Périgault — une orange,
44 grains de café et 44 morceaux
de sucre macérés pendant 44 jours

Get27
Cointreau

Boissons chaudes

Café expresso

Noisette

Thé Kusmi earl grey, menthe, détox
Chocolat chaud

4€50
4€50
4€50
8€

8€

9€

7€
8€

1€50
2€50
3€50
3€50



